Auero.de Amicit.Solitudo aufert fructum voluptatum.Adimo.ad Attic.Desponsa homini Syriam ademi.Abrogo.in Verr.Si tibi magistratum abrogasset minore ignominia, affecisset.Mulcto,as.in Tuscul.At multant bonis exules.Spolio.pro Planc.Est enim grauius spoliari fortunis quam non augeri dignitate.Dispolio,in Verrem.Vt etiam cum cæteris Siculis dilpoliaretur.

Priuarle de la dignidad. Abdicare aliquem magistratu.de Natur.Excludo.in Anton.Exclusit eum à republica distraxit.Abdico.ad Attic.Itaque tutela me abdicare cogito.Libertate se abdilcare.3.Philip.& de Claris.

Priuado y apartado de cosa que dava contento. Orbatus,pro Cluent.Viduus,a,um.in Tuscul.Vnde, vidua deducitur.Priuatus,pro Rabirio.Desertus,in Pison.Vacuus,in Catilin.Expers,pro Cornel.Bal.Exhaustus,in Verrem.Nudus.ad Atti.Ieiunus.ad Att.Spoliatus,in Pisonem.

Priuacion. Priuatio,is.de Finib.Vacuitas.1.Officior.Ademptio,pro domo sua.Amotio.de Finib.Diminutio.de Officijs.Spoliatione,pro Murana.

Priuado de hijos. Orbus,i,in Paradox.

Priuado y muy favorecido de alguno. Quia intimes eius est, lib.4.epist.ad Atti.

Priuer con algun señor mucho. In intimes eius esse, lib.4.epistol,ad Attic.

Proa. Prora.de Orat.

Prouar vna cosa y prouandola apronalla. Prouo,as.contra Rullum.Hoc senatus probat neque populus est in alia voluntate.& pro

Ll.3.Cornel.

534 Dictionario de vocablos y phrases

- Cornel. Bal. Paucis ipse verbis causam illam gravitate sua defendit & probauit.
- Procurar.** Platum facio. pro Sextio Roscio. Fidem facio. contra Rullum. Si quis veritatem. illustro. pro Cælio. Argumentor. ad Attic. Tu quidem sedule argumentaris quid sit sperandum. Credere facio. contra Rullum. Et in Topicis. Firmo. de Inuent. Firmare aliquid rationibus. Testimonio sum. ad Atti. Cui rei testimonio sunt literæ.
- Probable.** Probabilis. e. de Finib. Verisimile. pro Quint. Tolerabilis. de Clar. Qrat. Credibilis. de Orat. Vendibilis. de Clar. Orat. Et de Amicit. Vendibilis oratio.
- Probabilidad.** Probabilitas. tis. de Finibus. Verisimilitudo. in Academi.
- Probablemente.** Probabiliter. de Divinatio. Credibiliter. pro Deiotaro. Ad hominum opinionem. de Orat.
- Proceder.** Procedo. de Finibus. Qui processerit aliquantulum ad virtutis adiutum. Progredior. de Finibus. Nihil ergo adiuuat procedere & progredi. Incedo. de Inuent. Facilius ad inuentio nem animus incedit. Processum efficio. de Clar. Orat.
- Procede de muy buenas y muy sanas entrañas.** Ab animo est optimo. in epist.
- Proceder por consejeras y indicios.** Adag. Suffragium optimum.
- Procurar.** Accuro. as. de Inuentione. Melius accurantur quæ consilio geruntur. Procurro. as. Attic. Romæ omnia negotia proculo.
- Procurar ambiciosamente dignidades.** Ambire honores. 2. Philip.
- Procurar la muerte de alguno.** Appetere vitam alicuius. pro Sextio Rosc.
- Procurar el contenido de su vientre.** Natus ab domini suo. in Pison.
- Procura de vezar presto.** Cura ergo ut quā primū venias. Fam. 4. 10.
- Procura ser de los mas primados.** Perfice ut sis in familiaribus Cæsaris. Famil. 7. 7.
- Procurar le mal y daño.** Creare alicui periculum & insidias. pro Flac.
- Intendere alicui periculum iudicij. de Arusp. Intētare vim. pro Milone.
- Procurar.** Curo. as. in epist. Funus ei satis amplum faciendum curavi. Niti contra honorem alicuius.
- Procurar que se anticipé la puya prometida para cierto dia.** Repræsentare